
Zarządzenie Nr 134/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 października 2020 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 131/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 
30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie 
Gminy Kwidzyn, zmienionego Zarządzeniem Nr 145/17 z 21 grudnia 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 6/18 z 2 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 20/18 z 29 stycznia 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 26/18 z 1 lutego 2018 r., Zarządzeniem Nr 71/18 z 24 maja 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 142/18 z 19 listopada 2018 r., Zarządzeniem Nr 55/19 z 11 marca 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 116/19 z 1 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 165/19 z 18 listopada 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 185/19 z 31 grudnia 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 124/20 z 11 września 2020 r., dokonuje 

się  następujące zmiany: 
1) zapis pozycji Nr 16 w Tabeli Nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia; 
2) zapis pozycji Nr 17 w Tabeli Nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia; 
3) zapis pozycji Nr 3 w Tabeli Nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia; 
4) zapis pozycji Nr 4 w Tabeli Nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/77 \\,\  • fr /\ 

1 	 1 „ 
„. • / 

s  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 


	Page 1

